

Zulu ApS

Valdemarsvej 1, 2690 Rungsted Kyst

CVR-nr. 35 39 57 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2018.

Christian Sagild
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Zulu ApS Valdemarsvej 1 2690 Rungsted Kyst |
| | CVR-nr.: 35 39 57 84 |
| | Stiftet: 28. juni 2013 |
| | Hjemsted: Hørsholm |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Christian Sagild, Adm. direktør |
| Revisor | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er - direkte eller indirekte - at eje ejerandele i andre selskaber beskæftiget indenfor infrastrukturelle løsninger samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har i lighed med sidste år været påvirket af store nedskrivninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -567.690 mod -520.268 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Selskabets gæld til anpartshaver træder tilbage for selskabets eksterne kreditorer, hvorfor årsregnskabet er aflagt efter going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|------------------------|------------------------|
| Bruttotab | -567.690 | -19.753 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 0 | -500.000 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | <u>0</u> | <u>-515</u> |
| Resultat før skat | -567.690 | -520.268 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>-567.690</u> | <u>-520.268</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-567.690</u> | <u>-520.268</u> |
| Disponeret i alt | <u>-567.690</u> | <u>-520.268</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--------------------------------------|--------------|--------------|
| Note | 2017 | 2016 |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandel i associeret virksomhed | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | 9.583 | 1.198 |
| Omsætningsaktiver i alt | 9.583 | 1.198 |
| Aktiver i alt | 9.583 | 1.198 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2017 | 2016 |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 100.000 | 100.000 |
| 4 Overført resultat | -3.610.124 | -3.042.434 |
| Egenkapital i alt | -3.510.124 | -2.942.434 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 10.000 |
| Anden gæld | 3.509.707 | 2.933.632 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.519.707 | 2.943.632 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.519.707 | 2.943.632 |
| | | |
| Passiver i alt | 9.583 | 1.198 |

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 0 | 515 |
| | <u>0</u> | <u>515</u> |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017 | 100.000 | 100.000 |
| | <u>100.000</u> | <u>100.000</u> |
| 3. Overkurs ved emission | | |
| Overkurs ved emission 1. januar 2017 | 0 | 1.704.338 |
| Opløsning af overkurs ved emission | 0 | -1.704.338 |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2017 | -3.042.434 | -4.226.504 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -567.690 | -520.268 |
| Opløsning af overkurs ved emission | 0 | 1.704.338 |
| | <u>-3.610.124</u> | <u>-3.042.434</u> |